
(

fj"es Mo$ĺ *

Město Horníjiřetín
lČ 00265942
DIČ CZ()()26.5942

KUPNÍ SMLOUVA

sídlem Honííjiřetín, PotoČní 15/1
zasLoul)eIlá Ing. V1adillúreIIl Buřtelrl, starostou města

bankoviú úČet Č. 2222-L9l,/()l()() vcclený u KomerČní banky, a.s.
dále jen.jako nProdá%íCí" na straně jeclnC

a

Jméno a příjmení:
rodné číslo:
trvalé bydliště:

Libuše Zpěváčková

Meziboří,
dále jen jako »kupujía" na straně clruhé

sInluvlú strany Činí toto právni jednání váŽně, nikoli v rozporu s doblýlni inravy a nikoli v rozporu s veřejným
pořádkcrn ancbo pocI pohrůŽkou násilí a dohodly sc na náslcclujícůn znění

Kupní smlouvy
uzavřené níŽe uvedenélio dne, měsíce a roku v souladu s usLaIlovellírn § 2079 a násl. a § 1105 z. Č. 89/2012 Sb. ve
znění poz(lČišicll předpisů

(dálc jěll ,,snílouva")

CLI
Úvodní ustanovení - vlastnický. titul

l. Prodávající prohlašuje, Že je rniino jinc vlastníkein p. p. Č. 488 o \'ýlněřc 1240 rn2 druhu trvalý travní porost k.ú. a
obec Hornijiřeún (dále jen pozemek BIS), který je zapsán na LV Č. L ve(lelléln pro k.ú. a obec Ho[1líjiřetíll vedeném
pro toto katastrální území a obec Katastrálníin úřadem pro Ústecký kraj, Katastráhú pracoviště Most.
Dále jen memovhDsti".
2. Prodávající prohlašuje, Že nemovitosti nejsou zatíŽeny' žádnýlni věcnýlrú břemeny, zástavníllú právy nebo jůlýlrli
právy třetích osob, která by jakýrnkoh způsobem omezovala .jeho vlastnické právo k nemo\ritosteln s výjimkou
zástavního práva k zajištění úvěru kul)ujicího na nákup nemovitosti.

ČI. JI
Pře(hnět snilouvy

l. Předmětem této sInlouvy" je prodej nemovitosti podle ČI. I odst. l Léto smlouvy, kterými dle vůle smluvnícli stran je
p. p. Č. 488 o výměře 1240 m2 druhu trvalý travní porost k.ú. a obec Honiíjiřetin (dále jen pozemek Bl5), kteiý .i"
zapsán na LV Č. l vecleném pro k.ú. a obec Homíjiřetín vedeném pro LOLO katastrální území a obec Katastrálním úřadem
pro Ústecký kraj, KcltastTáhlí pracoviště Most, a (o vše spoleČně se všemi souČástini a příslušellst\ún (dále předmět

%rprevodu nebo nemoviLosh).
Pozemkyjsou uinístěny v clobývacím prostoru.
2. Touto smlouvou prodávající prodává za níŽe uvedcnou dohodnutou kupní cenu a kupující prohlašuje, Že
nernoritosti za takto clohodnutou kupní cenu kupuje.



ČI. III
Kupní cena

l. ÚČasúiici LCLo sllllou\."y' se (lol)o(l]i na kupní ccně výšc u\'c(lellýcl) Ilemo\.ilosti, ktcrC ,jsou l)ře(]lnětcnl této slnk)u1y

w výši l 350,- KČ/m', tedy cclkcm l 67 l. ()0(),- KČ. (slovy' jedcn inilion šcsl SCI sc(llndcsáL čtyři tisíc korun českých)
2. Část kupní ceny

a) ve výši -L26 ()()(),- KČ buck uhrazcna z dasiních z(lrQiů kul"'ujiciho,
b) ve výši l 2 IB ()()0,- KČ pl"ostřc(lllic(\iln úvěruiíci banky RaillČiscn BANK cl:ílc jěll .,úvěrující banka").

Kupní cena budc uhrazena do L měsíců ode uza\'řellí této sinlouvy na úČet l)r()dá\'aiícíllo Llvidc[lý V z:ill]:l\'í tClo
sllllou\'y.

Pro(lá\"ajicí vystaví kul)ujícílnu l)olvrzellí o ulu"azeni kupní ceny.

3. Kupní cena je uvedena jako lu)l]eČná a obs:diuje v sobě claň z přidané ho(lnoty a .jiné daně spqjené s jejím
ullrazcníllL

Poplatek za návrh na vkkid vlas([lickéllo I)ráva hradí pl"o(lávaiici.
'L. Sllíluvlli sůanv souhlasí sc zříze[lilrl zást;lvllillo práva k []crn()\'ilosti vc [)rospěch ú\'ěruií('í bmiky k z;!iišlě[li úvěru
kupujícího poskytnutCho kupu!iícilnu úvěrujici bankou za ljčelelll zal)lacelli části kupní ceny pocllc LCLo snilouvy a
výstavbu ro(lůllléllo domu l)c)clle ČI. VI, který se šLanc souČásti nclnovitosti.
Prodávající k tornu poskyínc kupujícímu vcškcrou potřcbnou souČinnost, z¢ilnéll:l uzavře s úvěruiicí bankou ,jcště
před po(lállílrl návrhu na vklad vlastnického É)l'áva poclle léto sInlou\'y příslušnou zástavní smlouvu a poclepíše
příslušl]ý návrli na vklad zásLavllí]lo práva clo katastru nellloviL()sLí za I)o(llninky, Že úvěr buck poskytnut

a) v Čásů kupní ceny [)o(lle odstavce 2 písmene b) výlučně na účet l?ro(lávaiícíllo uveclený v záhlaví Léto
smlouvy a Že bude urČen vý'llra(lllě k ullr:lzellí části kupní ceny podle odstavec 2 písinene b) a budc
ulírazcna Část kupní ceny hrazená z vlastních zdrQiů l)o(]lc odst:ivcc 2 písmene a),

b) Část úvěru poslgľ1llutCho nad Část kupní ccny podlc odstavce 2 É)islllcl]e b) buclc [)oskyt[lut
l. výlučně na \ýstavbu ro(lillllCho domu podle ČI. VI, kteiý sc stane snuČástí ncmovitosú,
2. k Čcrl)álli LCLo části úvěru ncdojcle před vkl:idem vl;lsll]i('kCho práva k rlelrl()vitostem na kul)uií("ill(),
3. kul'uiíci bude l)rodávaiícillo inl'orlnoval bez zbyteČného oclldadu c) j;lkélnkoli Čerpání úvěru a o kaŽdém

procllení se spláceníin úvěru.

čI. IV
Stav předmětu prodeje

l. Pr()(lávají("í ľ)rolllašu!ie, Že Ilil [lerno\"itostecll neváznou Žádné ,jiné dluhv ani Žá(lllá jiná věcná břcmcna s yýjiinkou
oinezcní uve(]e[lýcll na I)řís]ušllán listu dasulicLví ke dni podpisu této snllou\y a s vSjinikou záslavlúllo práva za úvěr
kupujícího na nákup llClľ1(")\itoSti. Kul)uiící l)r()ll]ašujc, Že se se zllěllílrl příslušnC 7áslavl]í sln]ou\y seznáinil a Že s nírn
souhlasí.
Pro(lá\"a.ii"i r)rolllilšl!ie, Že Žádná třcti osoba nevznesla vc vztahu k [)ře\.':"l(lěIlý111 rlclrlo\čitosteln,iakýkoliv nárok, vjehož
důsledku by Inolllo dojít k omezení práva prodávqjícího prodávané [lelno\"it()sti prodat liu])Lliíc"ílllu, a ŽC Illů není ani
známo, Žc by ínohla jalálu")li\.' třetí osoba uplatnit nárok, klc[ýln by Inollk) dojít k omezení práva nakládat s
prodávanýrrú nemo\ilostl11i.

Prodávqjíci rovněŽ prohlašuje, Že k Ilelnovitosteln nebylo vy(l:ill(.) l)říslušllýnli úřady jakékoliv (Žá(hlé) I"()7.ho(lllulí

omczujicí doČasně nebo ll"valc.iCiicll uŽívání za úČelcin, k něinuŽ (k)su(l slouŽí, a žc llccxistlljí Žádné okolnosti bránici

vyuŽívání přcváclěných ncinovitosti v souladu s jeiicll urČeníin podle předpisů práva stavcl)llíllo. Pro(láv;lji('í

pro])lašLlie, Že [lelno\ilosl se nachází v dobývacírn prostoru.

PI'(>d;"l\"lií('í dále prDh]ašuje, Že k [lClnO\rilOStCln ncmá Žádná osoba nájemní l)rávo čijiné právo, které byji opravňo\.'alo

k uži\állí. Pr()(]á\'ajicí l)rolllašuje, Že na pro(lávallých nelnovitostccl) ani lla.iakékoliv části z nich neváznou ŽáclnC vady

läktickC či l)rávlli vČetně ,jakýchkoliv práv třetích osob, kterých je či by si měla být věclorna a měla by na ně kupující
Llpozoll]il. Pro(láv;!iící rovněŽ prohlašujc, žc není daňovýin (lluŽníkcln a není vůči něrnu vedeno jakékoliv (ŽáclnC)
crckuČní řízcní, Žc prodávající není úČaslníkeln illsolveIlČllillo řízeni a ani ncni vc stavu ins()l\en('e.

2. Do doby po\"olclli vldadu \"lastnickCho práva jsou sinluvní strany povinny se z(h"Žel jakýclikoLiv právnícli ,ie(lllání,

které by realizaci této sinlouvy molily ztnařit. Pro(lávajicí se zavazuje, Že clo doby É)řccllo(lu vlastllickCllo l)rá\';l na

\
\ .'\ '\

'\
\\



kuljuiíci přc\.'áděllC llclllo\'iLosti Žáclnýrn zl)ůsobeln nezatíŽí, nezlleh(")(|llo(i a lleuČilli .je ani jakoukoliv jejich část,

součást či přísluš€llst\í l]cuživatehlýrni.

3. Prodávaiící prohlašuje, Že před [)o(l[)isem této snílouvy seznáinil kul)uiícíllo s l)ro(lávanýlni llcrno\ilc)stlni a kupující

prohlašuje, žc mu je slav [lelnovitosú ke dni podpisu tělo smlouvy dostatcČně zIláln a v lomlo stavu je l)řejílllá.

4. Prodávqjící sc zavazuje, Že jeho I)rohlášcllí uvc(lcllá v LCLo smlouvě a z¢ilnCIla v tomto .ieiiln Článku .jsou platná,

úplná a pravclivá ke dni l)o(ll)isu této sinlouvy a Žc budou platná, pravdivá a úphíá i kc dni vldaclu vl;lsmi('kalo práva
kul)ujícího clo kaL:LsĹI1j Ilelnovitostí.

čl.V
Další práva a povinnosti sInluvních sUan

l. Do doby povolcní vklaclu vlast[li('kéll() l)ráva.is(")u sinluvni strany ])ovinny sc zdrŽet \'Šc·cĹ1 l)r:í\j)ícll úkonů, ktcrC by
realizaci Léto sIIÚoLl\ý' inohly zIllařil. pro(l:ívi!jici se zavazuje vyklidit nell]ovitosti I'eil'oz(lěii clo clnc přcclání

Ilelnovitosti.
2. Vlastnické právo k ncmoritosti, která je l)ře(]měteln LCLo sllik)u\'y přechází na kul)ují('íllo (lllclll povolcni jc;jich
vkladu do katastru nelno'\.itosti, Právni úČinky vldadu vlastnického práva nastanou ke dni, kdy návrh na vklad byl

doruČen přislušnCinu kaLastráll]ímu úřadu

3. Smluvní strany se dohodly na přcdání pro(láv;lllý('ll nelnoviLosLí nejl'oz(]ěii clo 15 dnů ode dnc povolení vkladu

vl:lsmickcllo práva k [lelnovitostclll vc prospěch kul)ujícíllo.

Prodávající OZlláIIú tcrIIúll předáiú 1EuÉ)ujícílnu a kul)uiící inaji l)ovil]llost l)ře(lll1ět převodu v této době převzít.
Nepřeberou-h v tomto terminu kupující I)ře(lrrlěL převodu, at' uŽ zjalíchokoli důvodu, iná se za Lo, Že došlo k předání
poslední den L5denní lhůty. (") předáni a převzctí přcclinětu přcvoclu buck při předání a přcvzctí stranarni sel)sán

předávací protokol, pokud se skuteČně I)ře(l;"ulí uskutcČní.

4. NebezpeČí vzniku škody, resp. Il;úlodilC zkázy llellľoviLosú, přechází z prodávající na kupující clnein l)ře(lállí
IlelnoviLosú.

ČI.VI
l. Prodávající prodává a kupujíci kupuje Ilemovilosú za úČelcin výstavby rodinného domu k bydlení kupujícího a jeho
rocliny.
Ro(linllý dům bude, 1u"oině l)c)(llrliIlek stanovený'ch úzernně-plánovací dokuinc mači

a) (lo(h"Žovat závaznou uliČní Čáru (iedy liranici mezi veřejllýIll uliČlúln pr()sLl"allstvíIIl a plochou soukro[néllo

I)ozelrlku) na l Ill a stavební Č:iru (tedy odstupovou vzdálenost clomu na soulu"orném pozcrnku od vcřejncho

prostranství) na 6 in.

b) tecluíické l)o(lnúl)ky pro výstavbu plotu inczi pozcinkcm a vcřcjnýin I)rostransNíln tak, Že lnaxirnálllí výška

tohoto plotu bude 1,5 Ill, µřiČeinŽ nad výšku plotu 1,2 in musí bý( zacliována 70% ])růhlednosl. Výška l)lotu

je poČítána od výše přilehlé komunikacc.
C) Rodinné (lolny budou I)rojektováll a postaven nízkocncrgelickCln stanclardu (z¢jmCna podle nol1ny ČSN 73

0540) a sI)otřel);l energie na vylál)ění bude lleiyýšc 25 kWí/rn' za rok.
2. Kupující se zavazuje, Že

a) Ncipozd¢ii do l roku od nabyú vlastnickélio práva k pozeinku pře(llc)Ži navrliovatel městu cloklad o
podání žádosti o yydání stavebllíllo povoleni spolu se stCinopiseln l)r(ľiektovC dolallrleIllace. Z
prQiektovC clokurne[ltace bude l)at[1lé sphiěni l)o(llníllek uvedenýcli v odstavci l.

b) Nejl)oz(leii do 2 let od nabyú vlasínickCho práva k pozernku předloŽí I]avrllovatel městu l)l"avomocnC
stavební povolcní spoleČně s projektovou (lokulne[ltací ověřenou ríústně a věcně l)řis]uš[lýrn sta\'cl)llím
úřadem a ze ktcré buck l)atr1)C splnění I)()(lrníllek [)o(llc odstavce l.

c) Neil)oz(lčii clo .'l. let od nabytí vlastnického I)ráva k I)ozclríku předloŽí nabyvatel kolaudaČní r()7ho(lnutí
nebo soulilas s uŽívállíIIl stavby novCho I"o(lill[léllo domu s vyznaČenou doloŽkou nabyti l)rávllí moci íl



m

s tnistně a věcně příslušným smvel)llím úřadcin ()\"ěřcnou (](jlclllľlcllta("í skuteČnCho l)rove(lelli stavby,

,se ktcic budc I)atlllC clo(lrZellí I)o(llIúllck l)o(llc ()(]sla\"("e l.

cl) N';jpozclěji clo .5 Icl od nabytí \p"IastllickCllo práva k l)ozeIIlku budc \" nován ro(liIlnCln (l(")lllě l)řillláŠcll:l

n¢ilnálě,je(lll:l osoba k lrv;llállu pobytu. Tuto sklltcČIlosl.ic l)o\"inell doložit výpiscrn z registru obyvatel

nebo pře(lloŽeIlíl11 úře(hlillo clokladu I)rokazlliící 1o(oŽnost (např. ol)čallský průkaz).

3. Při ncsphiěni podtnínek oclstavce 2 můŽe vyhlašovaLe] o(1sLou[)il od kupní srnlouvy.

·1.. Na\.'rhovalel rnůŽc odstoupit od kupní sinlouvy o(lstoul)it spolu sc zaplaccníin ()dstul)lléh() ve \.Ýši 1.5°6 kujmí ceny.

ČI.VII
Předkupní právo

l. Kul'uiicí a prodávající se dohocúý, Že kul)uiící rná I)o\'illnost llal)í(lllout ncmo\itosti [)r()(lávaiícílnu ke koupi, I)oku(l
by ji chtěl prodat třetí osobě (lůoul)ě(']]ú\"Cll)Ll). To právo se zřizuje ,jako věcné l)ře(lkul)ní právo na dobu ul"Či({)Ll tO
lct ode dne nabytí vlastl]ickCho práva k Ilelno\'i(osti kul)ujícíln.
2. Přeclkupní l)lávo se vztahuje na všccl_iny 7-l)ůsoby zcizeni Ilclno\i(osti s výjimkou zcizení osobáin blizkýin
kupuiícíll]u.
3. Nal)í(lku uČiní kul'uiici pl"odávajícílnu jako l)ře(lkupllíko\i ()hlášellíln všech po(lrníllck. Při nabídce se vyž;l(luie

ozIlálnelli obsahu sInlou\'y uzavřené s lu)ul)ěchtivýľn nebo po(ll11í[lekjeiího návrhu a urČeni koul)ě("húvCho. Nal)í(lk;l

kc koupi \'yžaduie µiseinnou lÔnnu.
4. Nestanoví-li kupuiící a l(oul)ěchli\'ý kupní cenu (např. při clarování nebo směllě), .je É)ro(lávají('í I)ovincll zaplatit
kupní cenu pocllc ČI. III odst. L. VynaloŽil-li kupující Ilákla(l ke zlel)šcní věci náleŽí mu Ilállra(la .jako poctívánu

clrŽiteli.
.5. K vedlejším plllě[úln Sieclnallých rnezi lcul'uií("ůn a koupěch(i\·ýrn osobní povahy se Ilel)řihlíŽi. NepřihlíŽí se ani k
po(llníľlkáln zajištění kul)l)í ceny, úlírady kul)lli ceny " '!ic'l"á"íln c) l)rávll zpěinC koupě ncbo l?ře(lkupníln prá\.11.
6. Kupní cenu l)rodávaiící kupujícíinu zaplatí ve lhůtě L měsíců od (]oruČellí Ilal)i(lky.

ČLVIII
. Výhrada u)ětné koupě

l. Na základě žádosti plo(lávajiciho je kul'uiíci po\'"ille[l přcvCst nclno\"itost ljro(lávajicín)u za úplatu zI)ět, ,jcstliže
kupující rlesl)lllí ktcroukoli z podlllíIlek sie(lnanýc]] v ČI. VI odst. 2. Pr2ivo zpětné koupě se Sieclná\.'á na dobu urČitou
LO let ode dnc nabytí vlasmickCllo práva k llerno\"itosti kupujícím. Právo zpětné koupě však zanikne sl)hlěllím všech
l.)()(hnillck sjedn:uiých v ČI. VI odst. 2, o ČemŽ ,jc procláva.jíci l)ovillell vydat [)()lvrzellí.
2. Kul)uiící vrátí prodávajícíinu věc v lle7horšelléln stavu a proclávající vrátí kupujícímu kur)tlí cenu; úm.jsou vyrovllálly

i uŽitky z pcněz a plody z věci snad \¢y1"ěŽcnC.
3. Byľa-h zalligella yýstavba ro(liIllléllo (lolllu, 1)Ll(lc kupní cena urČena jako aritinetický É)růlněr obvyklé ceny

pozeniku áiŠĹěllCllo znalcem, kterého urČi I)r()(lá\'aiicí, a znalcein, kterého urČí kupující. NeurČí-li kupující znalce ve

lhůtě 10 cInů od cloruČeni žáclosú o zl)ěllK)u koupi l?l"o(lávajícíln kupujícíinu, nebo l)cbu(le-li vyhotoven znalecký

posudek znalce, kterého urČi kupu!jící, vyhotoven ani ve lhůtě 2 měsíců od doruČeni žádosti o zpětnou koupi
prodávajícůn kul)uiícílnu, bude kupní cena urČena na záld:idě znaleckého l.)osu(lku, ktcrCho urČil prodávající.
'L. Došlo ii kc zřízení LáSL;l\'llíllo práva k llemo\i(osLi budc kupllí CCllä re výši odl)oví(lají('í zůstatku zajištěného dluhu
I)o(lle potvrzeni zást:ivního věřitele zal)lacclla na úČet stanovený ZáSt;l\"llílll věřitelein. NepředloŽí-li kupující a/nebo
zástavní věřitel poLvTzellí o výši dluhu 7.aiištěncl)o zástavniin právein, budc povillIlosl z:iplatit kupní cenu spll]ěIla,i¢iiln
sloŽeníin clo souchů úschovy, ze které buck vydána kupujícňnu oI)roti I)ol\."l"zeIli o zániku zástavnílio práva nebo slibu
zásta\1líllo věřitcle vzdái sc zásla\E1líllo práva, bude-li urČená Část uhrazena na zásl;lvllíln věřitelem uvcclcný účct a

kuÉ'l!iící požádá o vydání úschovy na tento úČet.

5. Právo zpěĹné koupě zavaz'jje dědicc.

\

ČI. IX
Srňluvní pokuty



¶

l. JestliŽe kupující ncsplni svůj závazek sjc(lIlallý v či III Léto smlouvy, ti ncullra(lí kupní cenu řá(hlě a vČas, a to
z jiného (lů\'o(lu IlCŽ \" clůslcdku vyšší moci, nebo je(lllálli l'l""(l;"l'"lji('ill("), a neuČiní ii tak ani v (lo(l;lteČllé lhůtě (lol(kli
pracovnicli dnů 1)() sjc(lIl:lIlclll datu sl)latllosti kujmí ceny, s:ic(lllá\'aii slnluYIli stlally pro tento l)říl)a(l vc l")rosl)ě(']l
I)ro(lávaiicíllo smluvní pokutu ve yýši 5 % z kul)llí ceny.
2. V případě, Že pro(]á\"ající bude disponovat s Ileln()vitostlni z[)ůsol)eln směřujícím ke zI"lelnoŽl]ění ll;ll)ytí
vl:lstllickéllo práva kul)uji("íln za v této smlouvě Siednallých l)o(]lnillek, sic(lllávaji sinluvni strany pro tento případ re
I)rospěch kupujícílio sIlilu\"l]í pokutu v celkové výši 5 % z kupní ceny.
3. Pro případ, Že sc něktcrá ze smluvních stran ocitne v I)ro(llení s přcdáníin, rcsp. s přcvzctíin ncmoviiosti,jc I)o\illlla
zal)latil ch"uhé sm|uvllí straně sinluvní ])(.)kutu ve výši 500 KČ za každý clen l)ro(llelli s É)ře(lá[lill1, resp. l)ře\"zetilll.
I'(.)ku(l by ze strany prodávající nedošlo k I)ře(lálli llelnovitosti ani clo 30 dnů po sinluvenCrn tennínu z (lůvo(lu na
sWiuiě [)I"odávajícího, je kupující opráv1lěn od léto s[rllou\'y odstoupit a pI"odávajicí je pQvillell za[)lalil kul)ujícímu
tímto zavillěllou škodu.
4. Sinluvní strany sjecll)á\'ají sniluvľlí pokutu ve výši 50 000 KČ za kaŽdé prodlení se sphiěnírn pochnínek pocllc ČI. VI
odst. 2 písm. a) aŽ C).
5. Sllíluvllí sied]lá\"ají sľn]u\7lí p()kulu re výši 50 000 KČ za porušení povilulosti kul)uiícůlo llabídlloul llelnovi(osti
proclávajícímu kc koupi, pokud by .ji chtěl prodat třetí osobě (koupěclitivCmu) pocllc ČI. VII.
6. Zaplaceníin sníluvní l?okuty není dotČen nárok na náhraclu škody.
7. Smluvní pokuta je sl)l;llllá ve lhůtě ,5 cInů odc cIne (loruČellí výzvy k jcjílnu 7.21I)lťl('eIlí.

ZávěreČná ustanovení
ČI. X

l Sinlouva můŽe být Iněllěna pouze l)íselnllýrni, v řaclě arabskýini Číslicemi číslovanýlni, dodatky na základě dohody
obou smluvních sĹr:in.
2. Dodatek podle odstavce l nabývá úČinnosú dnem I)o(ll)isu oběrna srnluvníini stranarni, pokud není v (k)(l;lĹku
stanovello (latuln I)oz(lČiši.

čI. XI
l. Tmo srnlouva byla 74)racová[l;l ve 3 sLejrlol)isecll, každý z úČastníků obdrŽí po je(lIK)m sLejIlol)isu, l stejnopis je urČcn
pro Katastrálni úřad Ústeckého kraje, katastrální pracoviště Most.

2. Pokud by se kterékoliv usta[lovelli této sinlouvy ukázalo být l)eplatllýln z důvodu r{)zl)oru s kogentniin ustanoveníin
obecně závazných právních µřcdµisů, pak Lalo skuĹcČIlost ncpůsobi ncl)latllosl neŽ oIlollo k()nlu"allíllo ustanovení,

pokud je toto o(l(lělitehlé od ostatllillo obsahu smlouvy. Sinluvni strany se zav:izuji takové Ilel)latné ustanovení
Ila]]ra(liĹ doliodou svým obsahem nejbližší duchu takovClio lleplaLlléllo ustallovellí res[)ektuiící poŽaclavky kogelltllícll
Llstallo\'cI]í prá\'llícl] I)řc(ll)isů

3. Obě stiany \'záiclllllě prolllašulií, Že tato sinlouva nebyla uzavřena v tísni, ani .jinak 7ä ,ic(lllosu"iulně Ile\'"ý"ll()(l[lý'("ll
p()(llrúnek Či na nátlak ktcrCkoh strany, popř. třctích osob. Sinlouva byla uzavřena váŽně 71 s[Illu\"llí strany prohlašují,
Že ,jim ll¢jsou zIlálrly .jakékoliv skutcČnosú, ktcrC by.i¢ií uza\.'řelú vý'luČovalý.

L. Tato sinlouva nabývá I)l;lLllosli cInem podpisu ol)ělna slnluvllílni str;lll;llni. Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem
podpisu oběma srduvníini stranarni a s výjimkou ustanovení o převodu vlastnického práva k předmětu převodu,
které nabývá úČinnosti uhrazením kupní ceny. UČinký přcchodu vl;lstllickCllo I)ráv:l llastá\'aií dneni, ke ktcránu je
povolcn vklad vlastnického práva clo katastru Ilelnó\.itosti.

5. Sinluvní strany [)r()h]:kšuii, Že jsou způsobilé k l)rávIlíln úkonům, sInlou\"u si l)řečelly,,iejůnu obsahu v celém rozsahu
rozunú a na důkaz svého souhlasu s jejím ol)sa]leln pod ní připojují své I)o(lpisy.

6. Tato smlouva byla schvákna zaslul)itelstveln města Homíjiřelůl Č. um. 356/05/2022 ze chie 16.05.2022.



. 08 -06- 2022V H()l"llin)jiřetille cIne V Hornůn Jiřetíně chic
O 8 "06" 2022 Ik,,:m pí

í samosprávný cekk
O HoRNĹjlkET|N
lČ: 00265942, DIČ: CZO0265942
í 15, 435 43 Horní Jiřetín

Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283

Měsío Flo\sdiji&"[mi|: Podatelna@hořnijiretin cz

Ing'. Vl;l(lilnil' Buřt ,

starosta

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy: Městského úřadu Horní jiřetín
Pořadové čÍslo legalizace: 162/2022

V Horním jiřetíně dne 8. 6. 2022
O

ři°"i

Š

~P'


